
Түйіндеме 

 

Аты-жөні,тегі: Айтымова Айман Каирхановна 

Білімі: 

1990-1992  Екібастұз педагогикалық училищесі, мектепке 

дейінгі тәрбие және оқыту, мектепке дейінгі 

мекеменің тәрбиешісі 

1992-1996  Е. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік 

университеті, Әлеуметтік педагогика және 

психология, әлеуметтік педагог, педагог-

психолог 

2013-2015  Инновациялық Еуразия университеті, 

Педагогика және психология (магистратура), 

педагогика ғылымдарының магистрі 

2017-2020  С. Торайғыров атындағы Павлодар 

мемлекеттік университеті, Педагогика және 

психология (Докторантура) 

Ғылыми 

дәрежесі: 

Біліктілігі: 

П.ғ.м., доцент 

 

Әлеуметтік педагогика және психология, 

әлеуметтік педагог, педагог-психолог 

Тәжірибесі: 

Аталған мекемеде: 

1997-2004  Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасының аға оқытушысы 

Оқытылатын пәндер - Психология 

2014-қазіргі уақытқа 

дейін 

Пәндері: 

 

Жұмыс уақыты: 

Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер және кәсіптік оқыту кафедрасының 

аға оқытушысы 

Психология, оқытудың заманауи технологиялары, кәсіби психология, 

педагогикалық шеберлік негіздері 

Толық жұмыс күні 

Білім беру ұйымдарындағы алдыңғы жұмыс орындары: 

1996-2000  Ұйымдағы лауазымы және жұмыс орны, Екібастұз қ. №24 жалпы 

орта білім беретін мектебінің психологы 

Жұмыс уақыты: Толық жұмыс күні 

Біліктілікті арттыру: 

2015 "Педагогика және психология" бағыты бойынша халықаралық 

біліктілікті арттыру курстары, Омбы гуманитарлық академиясы, 

Омбы қаласы,  

2017  "Ғылыми зерттеулер әдіснамасы" семинары, С. Торайғыров 

атындағы Павлодар мемлекеттік университеті, 

2017  "Менеджмент және кадрларды даярлау саласындағы үздік 

халықаралық стандарттар негізінде педагогикалық мамандықтар 

бойынша отандық және шетелдік мамандарды оқыту" семинары, А. 

А. Кулешов атындағы Могилев педагогикалық университеті 

2017 С. Торайғыров атындағы ПМУ базасында Назарбаев 

Университетімен бірлесіп "Орта білім берудің мазмұнын жаңарту" 

семинары, 

2019  "Жоғары кәсіптік білім беру педагогтері мен менеджерлерінің 

біліктілігін арттыру бағдарламасы" біліктілігін арттыру туралы 

Сертификат, Қазақстан Республикасының Жоғары оқу 

орындарының қауымдастығы, Абай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикалық университеті 

2019  Біліктілікті растау туралы Сертификат "Педагог. ЖОО 

оқытушысы", СБШ-7 бойынша біліктілік деңгейі, Қазақстан 

Республикасы ЖОО қауымдастығы, "Атамекен" Қазақстан 



Республикасының Кәсіпкерлер Палатасы» 

2019  "Білім берудегі Менеджер" біліктілігін растау туралы Сертификат, 

СБШ-7 бойынша біліктілік деңгейі, Қазақстан Республикасы 

Жоғары оқу орындарының қауымдастығы, "Атамекен" Қазақстан 

Республикасының Кәсіпкерлер Палатасы» 

2019  "Инклюзивті білім беру: ҚР жоғары білім беру жағдайында ерекше 

білім берілуіне қажеттілігі бар студенттерге білім беруді және 

оқытуды ұйымдастырудың әртүрлі аспектілері", "Өрлеу" БАҰО " 

АҚФ Павлодар облысы бойынша ПҚ БАИ 

2020  Жан Моне кафедрасы "жобасын іске асыру аясында" еуропалық 

дипломатия және адам құқықтары "халықаралық онлайн мектебінің 

қатысушысы сертификаты. Еуропалық дипломатия", Л.Н. Гумилев 

атындағы Еуразия ұлттық университеті, 

2020  "Инновациялық білім беру технологиялары және дидактикалық 

үлгілер" біліктілікті арттыру курстары, біліктілікті арттыру және 

кадрларды қайта даярлау институты, Алматы технологиялық 

университеті 

Кәсіби ұйымдарға мүшелік: жоқ 

Марапаттары мен сыйлықтары: 

2011 Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 20 жылдығына орай Ак. Қ. 

Сәтбаев атындағы ЕИТИ ректоратының сыйлығы 

2014  ЕИТИ 20 жылдығына орай Екібастұз қаласы әкімінің Алғыс хаты 

2018 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің алғыс хаты 

2019  ЕИТИ 25 жылдығына орай Екібастұз қаласы әкімінің Құрмет грамотасы 

Басқа қызмет көрсету саласында: 

Мақалалар мен презентациялар:  
2017  Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә. Назарбаевтың Болашаққа 

бағдар: Қазақстанның индустриалды-инновациялық дамуындағы қоғамдық 

сананы жаңғырту" бағдарламалық мақаласын іске асыру аясында 

студенттердің коммуникативтік қасиеттерін дамыту және кәсіби 

қалыптасуы, бірлескен авторы Қайырбекова Б. Д. халықаралық қатысумен 

ғылыми-практикалық конференция ("Тәрбие және білім" бағыты), Павлодар 

қ. 

2018 Дуалды оқыту жүйесі-білім беру, ғылым және өндіріс интеграциясы, 

үздіксіз білім берудің философиялық-педагогикалық мәселелері, 3 

халықаралық ғылыми-практикалық конференция, Білім беру мекемесі "а. а. 

Кулешов атындағы Могилев мемлекеттік университеті, Могилев қ., 

Беларусь Республикасы,  

2019  Үздіксіз білім беру қазіргі қоғам жағдайында тұлғаның интегралдық 

қабілеттерін дамыту факторы ретінде "тақырыбында халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференция, бірлескен автор Қайырбекова Б.Д., академик Қ. 

Сәтбаевтың 120 жылдығына және академик Қ. Сәтпаев атындағы Екібастұз 

инженерлік-техникалық институтының 25 жылдығына арналған ХV Сәтбаев 

оқулары. Екібастұз-Прокопьевск,  

2020 Психологиялық-педагогикалық әдебиеттегі "құзыреттілік" және 

"құзыреттілік" ұғымдарының мәні туралы ПМУ Хабаршысы, бірлескен 

автор С.К. Ксембаева, С. Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік 

университетінің ғылыми журналы, педагогикалық серия, №2, 2020. 

Павлодар. 

2020  Көпшілік алдында сөйлеу коммуникативтік құзыреттілікті 

қалыптастырудың бір тәсілі ретінде, бірлескен автор И.А. Комарова, ПМУ 

Хабаршысы, С. Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік 

университетінің ғылыми журналы, педагогикалық серия, №3, 2020 

Павлодар қ. 

Қосымша ақпарат: - 


